Прифатени магистерски програми и наслови на теми за изработка на магистерски трудови, во 2013 година
	
	Име и презиме на студентот
	Магистерска програма/наслов на тема за магистерски труд
	Ментор

	1. 
	 Бојана Петровиќ
	„Хармонските особености во делото „Соната за две пијана“ од Стојче Тошевски“
	Д-р Викторија Коларовска - Гмирја

	2. 
	 Арсим Кељменди
	„Изведбата и педагогијата на дувачките инструменти на Косово“
	Д-р Викторија Коларовска - Гмирја

	3. 
	Златко Миладиноски
	„Вокалната музичка традиција од кичевската околина низ репертоарот на Војо Стојаноски“
	Д-р Александар Димитријевски

	4. 
	 Ненад Младеновиќ
	Коњајев: Концерт ф-мол за хармоника и оркестар

Д. Скарлати: Соната де-мол 2108

Д. Скарлати: Соната де-мол К1

В. Золотарјов: Соната бр.2

Џ. Мејул: Соната а-дур, оп.1, бр.3

В. Власов: Ноктурно

Е. Дербенко: Сонатина

Г. Хермоса: „Герника“

А. Белосицки: Концертна партита бр.3, I став
	М-р Зорица Каракутовска



	5. 
	 Бобан Периќ
	V. Zubitsky: “Rossiniana” concert for accordion and orchestra

D. Scarlatti: “Sonata in C major (K.200)

D. Scarlatti: “Sonata in C minor (K.11)

F. Angelis: “Haiti”

V. Semionov: “Four pieces from the Renaissance”

V. Vlasov: Concerto triptych on theme of picture by Hieronymus Bosch “Doomsdag”

S. Voytenko: “Revalation”

G. Rossini: “The Barber of Seville”
	М-р Зорица Каракутовска



	6. 
	 Маја Стојановиќ
	L. V. Beethoven: Concerto for piano and orchestra no. 4, G-dur

F. Chopin: 24 Preludes op.28

J. S. Bach: Chaconna (Čakona) (arranged F. Busoni)
	М-р Рита Поповиќ

	7. 
	 Љуље Балата
	К. Раинеке: Соната „Ундине“ оп.167

Ч. Видор: Суита оп.34

Ф. Гобер: Фантазија

З. Балата: Соло пиеса “Congratulazione”

А. Хачатурјан: Концерт за флејта
	М-р Страшо Темков

	8. 
	 Милан Јанкуловски
	· К. Сен: Санс: Концерт за пијано и оркестар бр.2 во ге-мол, оп.22

· Ј. С. Бах: Токата во це-мол, BWV911

· Ф. Шопен: Соната бр.2 во бе-мол, оп.35

· К. Дебиси: Слики (книга I)
	Д-р Марија Ѓошевска

	9. 
	 Жанета Дивјакоска - Донева
	„Наставата по изборниот предмет „танци и народни ора“ во основните училишта во Скопје“
	Д-р Викторија Коларовска - Гмирја

	10. 
	Магдалена Божиновска - Стојанова
	„Наставата по изборниот предмет „проекти од музичка уметност“ во основните училишта во Куманово и регионот“
	Д-р Викторија Коларовска - Гмирја

	11. 
	 Софија Никоска
	Сибелиус: Концерт за виолина и оркестар во де-мол оп.47

К.Дебиси: Соната за виолина и пијано во ге-мол

Ј.Брамс: Соната за виолина и пијано бр.3 во де-мол оп.108

Х.Виењавски: Фантазија на теми од операта „Фауст“ на Гуно, оп.20

Ф.Ваксман: Фантазија Кармен
	М-р Олег Кондратенко

	12. 
	Кирил Туфекчиевски
	Johnny Green / E.Heyman, R.Sour, F.Eyton: “Body and Soul”
Earl Zindars: “How my Hearth Sings”
Monk: “Straight, No Chaser”
Morgan Lewis/ Nancy Hamilton: "How High the Moon”
Denzil Best: “Denzil’s Best”
F.A. Hoffmeister: Концерт за контрабас
	Велко Тодевски

	13. 
	 Диме Петров
	F. Schubert: Das, Wandern

F. Schubert :Wohin?

F. Schubert: Halt

F. Schubert :Danksaguung an den Bach

F. Schubert: Die Wetterfahne

G. Verdi: Арија на “Banco” - “Machbet”

G. Verdi: Арија на “Zaccaria” - “Nabucco”

G. Verdi: Арија на “Fiesco” - “Simon boccanegra”

V. Bellini: Арија на “Rodolfo” - “La Sonnambula”

W. A. Mozart: Арија на “Leporello” - “Don Giovanni”

W. A. Mozart : Арија на “Sarastro” - “Die Zauberflote”

C. M. von Weber : Арија на “Kaspar” - “Der Freischutz”

P. I. Tchaikovsky : Арија на “Gremin” - “Eugene Onegin”

F. Flotow: Арија на “Plunkett” - “Martha”
	М-р Весна Ѓиновска - Илкова

	14. 
	 Васко Здравков
	G. Verdi :Oh de verd’anni miei – Don Carlos (Ernani)

G. Verdi : Dagl’immortali vertici – Attila – арија на Ezio

G. Verdi : Sacra la scelta – Luisa Miller – арија на Miller

G. Verdi : In braccio alle dovizie – I Vespri Siciliani – арија на Monforte

G. Verdi : Alla vita che t’arride – Un ballo in maschera – арија на Rene

G. Verdi : Urna fatale del mio destino (La forza del destino) – Don Carlos

G. Donizetti : Lucia di Lammermoor
	М-р Славица Петровска - Галиќ

	15. 
	 Ферисан Зекиров
	G. Gershwin: Rhapsody in blue (Б труба)

J. Pauer : Trompetina (Ц труба)

D.H.White: Sonata (Б труба)

J. Kolarž: Scherzzo (Б труба)
5. D. Hunsberger: Believe Me if all those endearing young charms - Flugelhorn
	М-р Васо Ристов

	16. 
	 Евгенија Гогова
	J.S. Bach: Sonata E-dur

C. Reinecke: Sonata Undine

F. Borne: Fantaisie Brillante Carmen

F. Doppler: Airs Valaques op.10

E. Eitler: Pieza para
	Бети Станковска

	17. 
	 Јелена Стаменковиќ
	В.А. Моцарт: Концерт за пијано и оркестар бр.17 Ге-дур, KV 453

J. Хајдн: Анданте и варијации Hob.XVII/6 f-moll

Р. Шуман: Шумски сцени оп.82

Ф. Лист: Унгарска рапсодија бр.4 Eс - дур

Ф. Шуберт: 16 Германски танци D783
	Д-р Марија Ѓошевска

	18. 
	 Кристина Палија
	Т.Скаловски: Шарпланинска песна

Т.Прокопиев: Галебе

Т.Зогравски : Марика

Т.Скаловски : Ленка

П.И.Чајковски:  Колыбельная  оп16 бр1

П.И.Чајковски: Отчегo?  oп.6 бр5

С.Рахмањинов: Как мне больно оп 21 бр 12

С.Рахмањинов: Не пой красавица оп 4 бр 4

А.Дворжак: Арија на Русалка од операта Русалка

G.Verdi: Non t’accostare all’urna

G.Verdi: More, Elisa, lo stanco poeta

G.Verdi: Perduta ho la pace

G.Verdi: Deh, pietosa, oh la pace

W.A.Mozzart: Porgi,  amor “Le Nozze di Figaro”

A.Catalani: Ebben? Ne andro lontana  “La Wally”

G.Verdi: Morro ma prima in grazia  “Un ballo in maschera”

G.Puccini: Si mi chiamano Mimi “Bohemi”
	М-р Весна Ѓиновска - Илкова

	19. 
	 Арифе Кастрати
	W.A. Mozart: Konzert Nr.2 D-dur, KV314

J.S. Bach: Partita Sonate a-mol

J. Mouquet: La Flute de Pan - Allegro giocoso (I став)

F. Borne: Fantaisie brillante sur Carmen
	Елвис Руди

	20. 
	Колевски Драган
	„Хармонските особености на сонатата за виолина и пијано од Тома Прошев“
	Живоин Глишиќ

	21. 
	Мурговски Ненад
	„Взаемно дејствување на елементите на популарната и класичната музика во „Рапсодија за пијано
и оркестар“ од Александар Џамбазов“
	М-р Сони Петровски

	22. 
	Поп-Алексов Димитар
	„Присуството на апсолутен слух кај учениците во III и IV одделение од основното деветгодишно
музичко училиште“
	М-р Снежана Димчевска

	23. 
	Јанкоски Климент
	„Ефектите од интегрираната настава по музичко образование врз знаењето на учениците во основно образование“
	Д-р Викторија Коларовска - Гмирја

	24. 
	Љатифи Илир
	„Карактеристиките на музиката и текстот на песните од фестивалот „Fluturat“ („Пеперутка“) во Куманово“
	Д-р Викторија Коларовска - Гмирја

	25. 
	Беџети Исмет
	„Музиката во емисиите за деца и млади на националната телевизија РТК - Косово во 2012 година“
	Д-р Викторија Коларовска - Гмирја

	26. 
	Талевска Ивана
	„Тремата пред и за време на музичките јавни настапи кај децата од 10 до 15 годишна возраст“
	Д-р Ганка Цветанова

	27. 
	Мирчески Љупчо
	„Аналитички осврт на делото „Псалми“ - вокална кантата за солисти, мешан, женски и детски хор од Стојан Стојков“
	М-р Сони Петровски

	28. 
	Сила Албиана
	„Влијанието на наставата по балет за развојот на музичките способности на учениците во I одделение на основните училишта“
	Д-р Викторија Коларовска - Гмирја

	29. 
	Георгиев Влатко
	„Музичката технологија и продукциските процеси во Македонија“
	Жерард ван Волферен

	30. 
	Дивитарова Верица
	Франц Шуберт: Соната D958 c-moll

Сергеј Прокофјев: „Ромео и Јулија“ 10 пиеси оп.75

Лудвиг ван Бетовен: Концерт за пијано и оркестар бр.3
	Д-р Марија Ѓошевска

	31. 
	Вачков Бојан
	Едвард Григ: Концерт за пијано и оркестар a-moll, оp.16

Модест Мусоргски: „Слики од изложба“

Јохан Себастијан Бах: Партита бр.3 a-moll BWV 827

Јозеф Хајдн: Соната c-dur, HOB. XVI:48
	М-р Рита Поповиќ

	32. 
	Имери Дино
	Јоханес Брамс: 2 Рапсодии оп.79

Сергеј Рахмањинов: Соната бр.1 , d-moll

Лудвиг ван Бетовен: Концерт за пијано и оркестар бр.4 оп.58
	М-р Симон Трпчески

	33. 
	Иван Васиќ
	„Симфониското дело „Татковина“ за а-тре симфониски состав на слико од Васиќ Ѓорѓе“
	Д-р Томе Манчев


